АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 июня    2019 года                                                                                                                    № 44
д. Адам

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Адамское» от 26.12.2018г. № 122
«Об администрировании доходов бюджета
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Адамское»

    В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Адамское» от 26.12.2018г. № 122 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Адамское» следующие изменения:
          1) приложение № 1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	212
	2 02 29999 10 0120 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на проведение кадастровых работ по образованию земельных участков, выделяемых в счёт земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, из земель сельскохозяйственного назначения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Адамское»  Растегаева К.С.

Глава муниципального
образования   «Адамское»                                      К.С.  Растегаев